
.vosLICA Dft

/

pt.9`  

I 

u' 

Gobierno Regional Junin 
Oficina Regional de Administración y Finanzas 

'Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

N011.33 -2019-GR-JUNIN/ORAF 

Huancayo, 24 	2019 

EL DIRECTOR REGIONAL DE ADIVIINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO 
REGIONAL JUNÍN 

VISTO: 

El Informe Técnico N° 015-2019-GRJ-ORAF/OGP de fecha 05 de marzo del 2019, 
emitido por el Sub Director (e) de la Oficina de Gestión Patrimonial de la Dirección 
Regional de Administración y Finanzas del Gobierno Regional de Junín, con la cual 
sustenta la baja y disposición de 37 (Treinta y Siete) bienes muebles y; 

CONSIDERANDO: 

Que, los artículos 191° y 192° de la Constitución Política del Perú, en 
cóncordancia con el artículo 2° de la Ley 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales 

..;-,T,-.10,-,,•,̂ 11.-=Sus modificaciones, señalan que los Gobiernos Regionales emanan de la voluntad 
lp'931pular, son personas jurídicas de derecho público, con autonomía política, económica y 

•administrativa   -,-J, :•,,,,- 	en asuntos de su competencia; 

Que, el Gobierno Regional Junín es un organismo público ejecutor y mediante la 
Oficina de Gestión Patrimonial de la Dirección Regional de Administración y Finanzas, 
es un órgano de Sub Dirección que tiene como objetivo normar e implementar 

oftEG78 	procedimientos técnicos previstos en el Sistema Nacional de Bienes Estatales, ,..,. 	1 	. . . 
(--- 
47.0-%(  oficializados por la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales para su aplicación en : CO • 	'a' :O 	"Ti ■.; 	z- actos de adquisición, administración, disposición, registro, supervisión, inscripción,  2. * Wle:,:.34 

jr*, saneamiento, alta, baja, venta y otros conceptos que determine el control de bienes 
,.• , Juldr patrimoniales de propiedad del Gobierno Regional Junín; 

Que, la Ley N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, 
aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, establece las normas que 
regulan el ámbito, organización, atribuciones y funcionamiento del Sistema Nacional de 
Bienes Estatales, en el marco del proceso de modernización de la gestión del Estado en 
apoyo al fortalecimiento al proceso de descentralización; 

Que, mediante el Informe Técnico N° 015-2019-GRJ-ORAF/OGP de fecha 05 de 
marzo del 2019, la Oficina de Gestión Patrimonial del Gobierno Regional Junín opina por 
la procedencia de baja por la causal de estado de excedencia, y posterior donación de 
los bienes muebles al haber cumplido con los requisitos conforme a las normas legales 
existentes; 



0.<1.0DE DEE 

40411 

G0111C1'110 Re9.1l ffia l .11.1i1111 

.' . 1111 'le211,11:11(k -\111111111,11:1,1k,11 	1111■111/:1,  

Que, de conformidad con el inciso j) del artículo 10 del Reglamento de la Ley N°  
29151 "Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales", aprobado por Decreto 
Supremo N°  007-2008-VIVIENDA (en adelante "el Reglamento"), establece que las 
Entidades Públicas tienen como función, atribución y obligación, aprobar el Alta y la Baja 
de sus bienes muebles; 

Que, el artículo 11°  del Reglamento, en concordancia con el artículo 118°  de la 
citada norma legal, prescribe que la planificación, coordinación y ejecución de las 
acciones referidas al registro, administración, supervisión y disposición de los bienes 
muebles de propiedad de la entidad y de aquellos que se encuentren bajo su 
administración, son de responsabilidad de la Unidad orgánica existente para tal fin; 
siendo en este caso la Oficina Regional de Administración y Finanzas a través de la 
Oficina de Gestión Patrimonial; 

Que, el articulo 122°  del Reglamento, establece como uno de los actos de 
disposición la transferencia de bienes muebles; Asimismo el artículo 124°  del 
mencionado Reglamento, dispone que los actos de disposición o administración de 
bienes muebles son aprobados con resolución de la Oficina de Administración, previo 
Informe Técnico que lo sustente por parte de la Unidad Orgánica responsable de Control 
Patrimonial; 

c-Y; ul.LA fL 	Que, de acuerdo a lo señalado en el literal g) del numeral 2.2, del artículo 2 del 
j.EVReglamento. y el numeral 6.2.1 de la Directiva N°  001-2015/SBN "Procedimientos de 

Gestión de los Bienes Muebles Estatales"  (en adelante "la Directiva") de la 
• -rj  Superi • ntendencia Nacional de Bienes Estatales, la baja de bienes muebles es la 

,,..,o ckEG70:\,  cancelación de la anotación en el registro patrimonial de la entidad respecto de sus 
bienes, lo que conlleva, a su vez, la extracción contable de los mismos bienes; 

(2. . 
z 	Que, en el numeral 6.2.2 de la Directiva se especifican las causales para proceder 

Alisocrla solicitar la baja de bienes muebles, siendo una de ellas "el Estado de Excedencia", que 
según su Anexo N°  1 "Glosario de Términos". es la causal de baja que "implica que el 
bien se encuentra en condiciones operativas pero no es utilizado por la entidad 
propietaria, presumiéndose que permanecerá en la misma situación por tiempo 
indeterminado"; 

Que, la Ley N°  27995, establece el procedimiento para asignar bienes dados de 
baja por las Instituciones Públicas, a favor de los Centros Educativos Estatales de las 
regiones de extrema pobreza; 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Directiva, numeral 6.5.1.1, "la 
donación implica el traslado voluntario y a título gratuito de la propiedad de bienes de 
una entidad, a favor de otra entidad o una institución privada sin fines de lucro"; 

Estando en uso a las facultades y atribuciones conferidas por la Ley N°  27867 -
Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus modificatorias, por la Resolución Ejecutiva 
Regional N°  090-2019-GRJ/GR de fecha 11 de enero del 2019, en la cual delegan las 
facultades y atribuciones del Gobernador Regional de Junín a los funcionarios de los 
diferentes órganos administrativos del Gobierno Regional Junín - Sede y: 



IM 
CODICIO 

PATRIMONIAL 
NOMINACION MARCA MODELO COLOR 

SERIE 9/0 
DIMENSION 

OTROS DETALLES ESTADO 
FECHA 
REG 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR EN 
LIBROS S/ 

VALOR 
NETO S/, 

1 74 64 0592 0018 ARMARIO) D1 MADERA NO f IE NI NO TIENE NATURA. 1430040x1 40X1 64 U) PUERTAS. 01 5911041. 115 
Mva4C'NTS 	SON 	VIDRIOS 
5INIPLEL. 	II) 	GRAIRDPL5 	DI 
MI 143 1E1 CHAPA 

REGULAR 1/12/1995 9305 0303 11400 100 00 

'.2 74 64 o597 00)17 ARRIA RO 01 MADERA HCI IIf NI NO II NE NA TU 13240 46/1 311 02 ?MENTAS LORRWIMS 01 
E LAMO 04 DIVISRMIS. (119 
111110. Es 51M0E35 01 51.1610 

ULA 11:12/l99S 91050303 13000 1 O 00 

74 640660 0003 ARMARIO DE META: NO 1 Ir NE NO NENE PLOMO 0 9050 4111 96 011 	P1.11RIA5 	04 	ERVISIONI 5 
MANIJA CON CHAPA 

REGULA 1/1211967 9105.0300 170.00 170.00 

4 64 2559 0007 CARPETA 	DE 	METAL 
UNIPERSONAL 

NO :UNE NO IlInit PLOMO II 7740 4210 36 ESTRUCTURA 	TUBULAR 	DE 
COLOR 	PLOMO. 	CON 
ASIR NEO 	ESPALDAR 	Y 
TABLEEN 	ENCHAPADO 	EN 
1031Nl1c A DR COLOR PLOMO 

REGULAN 1E12/1995 9105.0303 12.00 1200 

24 64 2559 0017 LARPE 12 	DI 	METAL 
UNIPENSONA■ 

IlIliPLMONa1 

CARPE la 	DF 	METAL 

"(PERSONA( 

NE, GENE 

NO I if NE 

NO TIENE 

L CARPETA 	(4 	META, 

NO NENE 

NO NENE 

NO TIENE 

PLOMO 

PLOMO 

PLOMO 

9 7770 	xe 15 

u 7/n04240. 1C 

(Si 013C 111114 	I UBLILAN 	DI 

..0101, PLOMO 	I LU1 

.15111 	II: 	ESPALDAR 	1 

18611911 	INLIMPADD 	!N 
300MIC A DE COLOR PLOME. 

REI2VLAP 3lt17'199 9105 0303 II 00 1200 

6 74 64 559 0039 ES1RUC I DEM 	TUBULAR 	2.30 
•.OLOR 	PLOMO 	1....,N 

451E N'o 	ESPALDAR 	y 

TABLERO 	ENCHAPADO 	EN 
E' OREALCA DE COLOR PLOMO 

MOULAR 21:12,1995 91(750303 1500 1504 

7 74 64 2559 0057 0 7/ 70 41 a0 36 IST11111 11/RA 	TUBULAR 	DE 
∎  113.(10 	PLOMO, 	CuN 
45111371, 	ESPALDAR 	Y 
E ABLERL• 	ENCHAPADO 	LN 
1 OSMIO A DE COLOR P1  01J10 

0.E40186 31/12/1995 9105 0303 1500 1500 

a 74 64 2559 0059 CARPE la 	Uf 	ME1AL 

UMPERSONA3 
90 119111 NO 11EN1 11101810 V 1730 412 X0 15190110Ra 	111119614 	4, 

1 00.111 	PLOMO, 	0 ON 

4..115111 	05941740 	• 

'041160 	EN' rEAPAM3 	EN 
201INIR A Or COLOR PLOMO 

REGU LAO 31:32/1995 9105 0303 15 00 15 00 

9 74.64 2559 0060 CARPE TA 	Di 	METAL 
UNIVIRSONA1 

Nu TUNE 

N0 TIENE 

NO TIENE PLOMO U 77x042+036 ES !PU( TURA 	(EMULAR 	DE 
1.0106 	PLOMO 	t CM 
ASIENTO 	ESPALDAR 	1 
I AME su 	t'YO-1,11.AM 	1 N 

1ORNArt A U! 401 011 PLE1M31 

REGULAN 31/12/1995 9105 0303 

-- 

1500 1500 

10 74 04 2559 0061 CARPE IA 	TIC 	METAL 
0141411009.1 

NO TIENE PLOMO 0 7711.1 .140G PL. í 511117i I LIRA 	TUBULAR 	CR 
0,11114 	N1200 	CON 

A511 N'In 	15P:311:411 	Y 
10611 40 	E 1304APAL1D 	E N 

I I 5.115100. a DI (0109 'LOMO 

REGULAR 311/12/1987 	9105 0303 1500 1500 

2 

7 

 

ea-, In 	de/ 

ci()bierno Regional Junio 
tineina Itegional de Adnuntl:tracion 5 Pulan/as 

Con las visaciones de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, la Oficina 
Regional de Administración y Finanzas y la Oficina de Gestión Patrimonial del Gobierno 
Regional de Junín; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, la baja patrimonial y contable de 37 (Treinta 
y Siete) bienes muebles del patrimonio mobiliario de la Dirección Regional de Trabajo y 
Promoción del Empleo del Gobierno Regional de Junín, con un valor total en libros de S/. 
4,906.74 (Cuatro Mil Novecientos Seis con 74/100 Soles) y una depreciación total 
acumulada de S/. 3,224.74 (Tres Mil Doscientos Veinticuatro con 74/100 Soles), por la 
causal de Estado de Excedencia, de acuerdo a lo establecido en el literal a) del 
numeral 6.2.2 de la Directiva N° 001-2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los 

7‘5"c pienes Muebles Estatales" de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales (SBN), 
misma que fue aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN de fecha 03 de Julio 

:4e12015. 
A. // 

RESUMEN POR CUENTA CONTABLE 

CUENTA 
CONTABLE 

DESCRIPCION DE LA CUENTA 
CANTIDAD 

BIENES 
VALOR EN 
LIBROS S/. 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 5/. 

VALOR NETO S/. 
(Enero-2019) 

9105.0303 MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES 35 1,680.00 0.00 1,680.00 

1503.020301 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 2 3,226.74 3,224.74 2.00 

TOTAL 37 4,906.74 3,224.74 1,682.00 

DESCRIPCION DETALLADA DE LOS BIENES MUEBLES 



1 	11 670.1 15 5 9 1101,' CARIITA 	01 	GG 

ETHTE171552L.A, 

• 	5e, 	L F 00 	2 	'• 	T.. 3L ESTRUCTURA 	TUBULAR 	Di 

"HL. 	PLOslt, 	CON 
A595211. 	1.52.2.10,05 	y 
54541550 	ENTJFARAGO 	EN 
30555215,12. DE COIDIF Plumo 

REGULAR 130 /12/1987 	9105 0303 15 001 15 00 L 

12 04 2555 12094 .2513151 1A 	111 	MISAL 

JAHR11551411 

NO1-1Nf NC. 01151 50i 	1.0. 0 	v. •E FSINtleluLIA 	TUBULAR 	DE 

CCHUF5 	PLUMO. 	CON 
ASIIN5t, 	LSI-ALGAR 
151351130 	ENCHAPADO 	EN 

FORMICA DE COLOR PLOMO 

REGULAR Le/1211982 	• 	5105 0003 15 00 15 051 

la 6 64255YU015 F ARREIA 	DI 	METAL 
-2 5515510LIN2.1 

NO HE 01 NO NINE PLOMO 9 ESTRUCTURA 	TUBULAR 	DE 
CUELLO 	PLUMO, 	e [IN 
41,55F41U 	ESPALDAR 	y 

1A161165 	INSTLAPAllo 	5N 

FORI.111A UE1119 5 215 151961s 

RECULAR 0,12219117 	I 	9105 0403 15 00 1500 

14 /4 e41559 UL.70 ■!2.5Y5 E FA 	c,( 	METAL 
5 H152r115C-1• A■ 

N.. :GNI NO NENE PLOMO U 37550 425036 ESTRUCTURA 	TUBULAR 	DI 

!OLOR 	PLOMO, 	sON 
ASIENTO 	ESPALDAR 

TABLERO 	ENCHAPADO 	EN 
505 500 2  01 COLCA ETC T.TI 

NEDIJIAP 30510195) 	9105 0303 1500 15 00 

15 74E4 ;STA ..0•02 400-6 iis 	05 	MET.L. 
UNIPERSONAL 

NO GIN NO NEN: T 	 1 

''1:1 	 UPADO 	EN 
.1 	.o55.7P. PLOMO 

REGULAR 30/12/]98) 9105 0303 15.00 15 00 

16 72 6.5 2559 0117] ,r,Al+PLIA 	Clt 	METAL 
uN5P.R5ONAL 

NO TIENE NO TIENE P15..LAL U 300 42160 3e ESTNVí TARETUBULAR 	DE 
COI( 	PI ALMO 	CON 
FSINIO, 	f57410.412 	v 

TARLIRt1 	ENCHARADL5 	EN 
FIlOMICA DE COLOR PLUMO 

REGULAR 30/12/1987 9105 0303 15 00 1500 

17 24 64 	00 / l L.ARPE 1A 	131 	METAL 
UNIPERSONAL 

NO NENE NO TIENE PLOMO 0 77334200 36 F5105151110N 	TUBULAR 	DI 
COLOR 	PLOMO. 	CON 
ASIENTO, 	ESPALDAR 	Y 

TABLERO 	ENCHAPADO 	EN 
FORNICA DE COLOR PLOMO 

REGULAR 30/12/1987 9105 0303 15 00 15 DO 

113 

19 

TU 

74 61 3279 0005 

GARFIO 	01 	MEI AL 
UNIPERSONAL 

NO Tit NE NO TIENE PLOMO U 7730 4/50 36 ESTRUCTURA 	TUBULAR 	01 

COLOR 	PLOMO. 	CON 
ASIENTO. 	ESPALDAR 	v 

TABLERO 	ENCHAPADO 	EN 
Luktvli, 2.15E 025OP Pu/NIG 

Rf GULAP 0/12.1957 9105 0303 15.00 15.00 

1506159155 III METAL MUNIIP 51,2R1 141514 PLUMO 122 	U 114 	GAREL AS 	14151115(.5 
5, 51.55.25(55.• EN 1/511111V 	55559 

101108 LA ALUMINIO 

H10014R 12 	1159F 	9105 0303 120520 In DO 

20 74.6+ 4118 0031 EsIANIE 13E MADERA NO -NENE NO TIENE AluRAL 0.8240.254093 03 DIVISIONES REGULAR 9105 0303 70.00 70.00 

21 7+ 6+ 493/ 001.0 MESA DE MADERA NO TIENE NO TIENE CAOBA 12 ROLO 4/5071' 01 GAVETA REGULAR 30212:1995 9105 0303 211.00 2000 

74 04 5425 0003 MESITA 	01 	MADERA 
PARA 	6741111190 	DE 
ESCRIBIR 

140 7.114E NO NENE NATukAL 045,.0 7220 /u SIN 0AutiAs REGULAR 30/12/1995 9105 0303 25.00 2500 

13 

2/. 

L 7+ 64 5+70 0E09 MESITA 	LIE 	MADERA 
PARA 	MAOLIIN, 	DI 
1501110111 

/(• TIENE 900 III::: 6, 	, 	. 401,52 6 c 	

18044 

01 _*SETA. 0: TABtER.. 3 
155.3e1.51. 01 LA+15tON 

10  .5 	55  .01995 5 	910]030/ 15 00 15 00 

A: 54 5.27'. 01/24 5115114 	Dt 	MADERA 
RARA 	MAQUINA 	DE 

NO NENE CAOBA 

PLOMO 

15E RIBIO.  

503 Gavt la v 140E1110 LEC 

0145430 

GUEAR 30 12 1987 9705 030 10 00 10.00 
1 

645078 01101 MESITA 	DE 	VITAL 
PARA 	6/1400114 	DE 
I SCHISIP 

NO :LENE NO 11(140 08160.4021047 01 	15S55.1110 	LATERAL 	CV 
Pl'.1:1011E5 	50001. 	0.1 
GARRUCHAS 	01 	TiRADUE• 
ILIFIALICo 

REGULAN J5221251995 91125 031.1.i 20.00 10 00 

1 
■ 

- 
74.4155 1J4A MUln,l0 051 MADERA 

PAPA 
MiCROLCHAPUlADORA 

uT/3 ACH(1 CAOBA I 	2. • 0 „51 v51 u1,  Al 55252(1A t01/AS 30,:1.1957 9100 1235.53 .5000 280 521.1 	1 

74 04 WIS 0018 

24 05 3:137 (1105 

MODULO DE MADERA 
PARA 
1.A1L 111.10.14,1Pu t'ADORA 

NO TIENE CARAPACHO CAOBA 1.2LLJ LUIS Itt,  01 UcvElA 151020LA A 1D,-59,1999 9105.0303 10500 265 OCT 	1  
1 

20 MONITOR PIANO 1511  HATEADO 

MORO 

11u1,1,510:4 MA DE ,N POLEA 	PANTALLA 

5se 	15' 	AD 	1(11E2411s 
5026(102 	06A 	CON CABLE 
DE PAULO v CABLE 01 0115112 

Ri 5101, 3.11212003 	1503 0203121 6753/ 140 

! 

El 64 3119 VOUS SILLA IDA DE MASERA NO NINE NO TIENE CAOBA U 3/80 4040.85 CON ASIR N10 V E SPALCLAR DF 

MADERA 

Lif GUIAR 	i 	311,72515.9; 	9105 0103 

-1- 

10 00 10 00 ! 
I 

100 1 30 14 64 8:19 0014 SILLA r ..A .3, MAUI «A No Hi 115 1, NIARRON o 3710 4070 85 Oh 	10 	HAL D+B DE 

DEBA  
III GULA1 	HI E: '1995 	9105 0303 30 .00 

1 74 04 E1190020 

/-A+ 9159511.540 

SILLA 115..61 MAUR". 

SOLA 1,10 LE 674011551 

liv 1110E 

NO F•1511 

I.011rtIE CAOBA 0 41,0 37AU oN A511 TITO v ESPALDAR Dt 
MADERA 

2111.004 5, 	• , 	12 . 1995 	9105 0303 10 00 20 00 I 

. NO FILFA CAOBA U 1520 40215 MI 61.511 4510/4100 ESPALDA. I ,k 
,..141)114. 

,‘EGOL■1' 	• , 	.1 	:995 	9105 0303 1000 IV Ou 

1I3 74 64 811.9 L105+ PA F."• •IFTIL NO NENE BAT.tAA: J 3•15 C TI H. 	151 LUTO .757N15. • 551.S.D2.15 1,1 

MALGHA 

GET02. 11 	, 	,A, .01960 	9105 0303 1 252 

3+ 74 64 8709 0013 5,111,111 	5 	DE 
AADIRA 

t 	. ENE NO TIENE 8101:15 0 80E0 1111 12 CON 	ASIENTO 	E555 25111455 	0 

COLLERA] DE MADERA 

0111,A4 312212,1995 	, 	9105 0301 

I 

1000 1000.  

, 

35 74 64 0507 CIELO BLOC: 0: 	0 	TETA ii.“ ¡SO id Tri 81526152 i66// 1011.4t. let U3 0 uf MAUS 00 LuliN65 

DE 	MARRODUI 	DE 	COLOR 

PLL51.115 	ESTRUCTURA 

lueLGAB DE DEBO/ NEGRO 

31554050 20'101995 	9105 0303 
1 

150 00 :5000, 

i 
1 

16 74 08 9530 0059 1105A00 	AL 790ARD GENIUS 11.0131 NEGRO 0E10910122022 MUDE 0467014 	0 	CTO4 REGULAR II:i0':201 	91050303 3500 31. OC 

37 

L 

7.1 08 9950 0052 UNIDAD 	CENTRAL 	DE 

01101,E5( 	. •-,0 

HALiON 20118 NEGRO 
PLATEADO 

Ni.,  HIN! 'Pjl■St.19C1SAR 

	

101E1 	CORE 	t 

6420 A 1 130512 	I/O 	1501,0 

1A1010/14 	RAM 	108 	10 	S 

I:. 	; ••i. lv TE 	UL 	['COL/ 
IA1001. 	MAINWAHO 

+hAEli3O,:fi, 	C0114:70 1/A 

L.1. 	011311 	Uf 	vo DE A 
1.10053 	0011(O. 	mARLA 
MICROS/'.5. 	MUDE LO 

6132388 	SERIE 	NI 

1,106015TOL5597 

REC2U I. 08:200. 	:503020300 2.54742 100 

TOTAL 4,906.74 1.6E200 

u.,,s1  LICA DE( PfAG 

Gobierno R4gion:l 11111In 
Oficina Regional de Admirustra4:ion 5 I 111l111/115 



l(r)))). 

l)obierno Reg iort;t1 Iwrm 
( (Imita Itcgional tic Adniinntra.im 	I u1:111/ir, 

ARTÍCULO SEGUNDO.- APROBAR la transferencia en la modalidad de 
donación a título gratuito a favor de la Institución Educativa N° 30104 Nivel Primario del 
anexo de Antuyo del distrito de Ahuac, provincia de Chupaca, de los bienes muebles 
dados de baja mediante el artículo 1° de la presente Resolución Directoral, compuesta 
de 37 (Treinta y Siete) bienes muebles, con un valor total en libros de S/. 4,906.74 
(Cuatro Mil Novecientos Seis con 74/100 Soles), una depreciación acumulada de S/. 
3,224.74 (Tres Mil Doscientos Veinticuatro con 74/100 Soles) y un valor total neto 
residual de S/. 1,682.00 (Mil Seiscientos Ochenta y Dos con 00/100 Soles), cuyas 

,,-,..,-----t----,:,,,,, características técnicas de los bienes muebles se detallan en el artículo precedente y la 
4:,-;.---(2,.,  ansferencia en la modalidad de donación se efectúa de acuerdo a los fundamentos 

r71.,  i 
01,0F9•,m,  .111  uestos en la parte considerativa. 

11Pi,rh, ;:. 	Eh 
f.-A 	'''.- ..-: 	ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR, copia de la presente Resolución Directoral ).1i.,, 	• 
(11\  

!.la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales (SBN). a la Dirección Regional de 
Educación Junín, a la Unidad de Gestión Educativa Local Chupaca, a la Dirección de la 
Institución Educativa N° 30104 Nivel Primario del anexo de Antuyo del distrito Ahuac -
Provincia de Chupaca, a la Gerencia General Regional, a la Oficina Regional de 
Administración y Finanzas, a la Oficina de Administración Financiera, a la Oficina de 
Gestión Patrimonial. a la Oficina Regional de Control Institucional y demás órganos 
competentes del Gobierno Regional Junín. 

*•( 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESÉ. 

J 

MRA/CPC. Luis Alberto Salvatierra Rodriguez 
Director Regional de Administración y Finanzas 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN GORIERItdro KIGIONAL JUNIN 

La  skid transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 2 7 MAY 2019 

B/~.,Ltetext-Z.-Ufaz Herrara 
SECRETARIA GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

